
Naam Naam Vereniging Vak Nr Gewicht

1 * Peter SCHOPPERS De Voorn - Dinxperlo A 3 11720

2 afgemeld Theo WENSINK H.S.V. Wisch - Terborg - 1 B 3 11470

3 * William JONKHANS Visclub Liemers C 9 9610

4 afgemeld Erik DERKSEN H.S.V. Wisch - Terborg - 1 E 4 3100

5 * Sjonnie HULS De Voorn - Dinxperlo D 4 2660

6 * Bob FRERICKS H.S.V. Wisch - Terborg - 2 B 6 11080

7 * Leo SCHÄFER De Brasem - Lochem A 4 9700

8 afgemeld Andre ORDELMAN De Brasem - Lochem C 5 7560

9 * Jan PUTMAN De Brasem - Ulft - 2 E 6 2840

10 Karel FRAZER De Brasem - Ulft - 1 D 10 2650

11 Theo WAYDERINK GHV - Groenlo A 6 6740

12 * Christiaan SPLITHOF De Brasem - Ulft - 1 C 2 6440

13 * Hans WINTERS De Oude IJssel - Gaanderen B 7 4970

14 Loran KLEINE-SCHAARS De Brasem - Ulft - 1 E 8 2090

15 Sander VRIELINK HSV Wisch-Terborg - 2 D 2 810

16 Roy VAANHOLT De Voorn - Dinxperlo C 8 6150

17 Theo STROET HSV Wisch Terborg - 2 A 1 5250

18 Rody WOLTERS De Brasem - Ulft - 1 B 10 4920

19 Jan MATER H.S.V. Wisch - Terborg - 2 E 5 720

20 Jos SCHURING Visclub Liemers D 3 640

21 Jan BLEUMINK H.S.V. Wisch - Terborg - 1 A 5 4530

22 Bulent KARAGOL H.S.V. Wisch - Terborg - 2 C 4 3050

23 Mark PRINZEN De Voorn - Dinxperlo B 5 2880

24 John ZWEERS Visclub Liemers E 3 580

25 Alwin BESSELS ZHV - Zelhem D 6 550

26 Willy SPLITHOF De Brasem - Ulft - 1 A 2 4460

27 Hans BERENDSEN H.S.V. Wisch - Terborg - 1 C 6 2840

28 Stefan BONGERS De Brasem - Ulft - 2 B 9 2730

29 Patrick van GROL H.S.V. Wisch - Terborg A 9 3750

30 Jan POTHOF HSV Wisch-Terborg C 10 2820

31 Rinus VERBATEN Visclub Liemers B 2 2180

32 Robert NIJMAN De Brasem - Ulft B 8 2070

33 Herman HOOIJMAN De Brasem - Ulft - 2 A 8 620

34 Cas PUNTE De Brasem - Ulft C 7 570

35 Tonnie VERHOEVEN De Brasem - Lochem B 1 1560

36 Carsten HERMANS Visclub Liemers C 3 410

37 Paul PETERS Visclub Liemers A 7 0

38 Harm HEIDA Het Baarsje - Gendringen B 4 0

39 Stado BERGERVOET DOIJ - Gaanderen C 1 0
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40 Fred KELDERMAN Visclub Liemers D 1 0

41 Jan ESKENS H.S.V. Wisch - Terborg - 1 D 5 0

42 Lex WENTING De Brasem - Ulft - 2 D 7 0

43 Ronald TOLKAMP HSV Wisch Terborg D 8 0

44 Bertus KROON De Brasem - Lochem D 9 0

45 Bas DEKKERS Het Baarsje - Gendringen E 1 0

46 Henk VELS ZHV - Zelhem E 2 0

47 Robert ten HAVE De Brasem - Lochem E 7 0

48 Frank WENSINK De Voorn - Dinxperlo E 9 0
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Naam Deelnemer Naam korps Korpsnr. Vak Nummer Gewicht

1 Peter SCHOPPERS De Voorn - Dinxperlo 7 A 3 11720

2 Leo SCHÄFER De Brasem - Lochem 3 A 4 9700

3 Theo WAYDERINK GHV - Groenlo A 6 6740

4 Theo STROET HSV Wisch Terborg - 2 2 A 1 5250

5 Jan BLEUMINK H.S.V. Wisch - Terborg - 1 1 A 5 4530

6 Willy SPLITHOF De Brasem - Ulft - 1 4 A 2 4460

7 Patrick van GROL H.S.V. Wisch - Terborg A 9 3750

8 Herman HOOIJMAN De Brasem - Ulft - 2 5 A 8 620

9 Paul PETERS Visclub Liemers 6 A 7 0

Naam Deelnemer Naam korps Korpsnr. Vak Nummer Gewicht

1 Theo WENSINK H.S.V. Wisch - Terborg - 1 1 B 3 11470

2 Bob FRERICKS H.S.V. Wisch - Terborg - 2 2 B 6 11080

3 Hans WINTERS De Oude IJssel - Gaanderen B 7 4970

4 Rody WOLTERS De Brasem - Ulft - 1 4 B 10 4920

5 Mark PRINZEN De Voorn - Dinxperlo 7 B 5 2880

6 Stefan BONGERS De Brasem - Ulft - 2 5 B 9 2730

7 Rinus VERBATEN Visclub Liemers 6 B 2 2180

8 Robert NIJMAN De Brasem - Ulft B 8 2070

9 Tonnie VERHOEVEN De Brasem - Lochem 3 B 1 1560

10 Harm HEIDA Het Baarsje - Gendringen B 4 0

Naam Deelnemer Naam korps Korpsnr. Vak Nummer Gewicht

1 William JONKHANS Visclub Liemers C 9 9610

2 Andre ORDELMAN De Brasem - Lochem 3 C 5 7560

3 Christiaan SPLITHOF De Brasem - Ulft - 1 4 C 2 6440

4 Roy VAANHOLT De Voorn - Dinxperlo 7 C 8 6150

5 Bulent KARAGOL H.S.V. Wisch - Terborg - 2 2 C 4 3050

6 Hans BERENDSEN H.S.V. Wisch - Terborg - 1 1 C 6 2840

7 Jan POTHOF HSV Wisch-Terborg C 10 2820

8 Cas PUNTE De Brasem - Ulft 5 C 7 570

9 Carsten HERMANS Visclub Liemers 6 C 3 410

10 Stado BERGERVOET DOIJ - Gaanderen C 1 0

Vak A

Vak B

Vak C



Naam Deelnemer Naam korps Korpsnr. Vak Nummer Gewicht

1 Sjonnie HULS De Voorn - Dinxperlo 7 D 4 2660

2 Karel FRAZER De Brasem - Ulft - 1 4 D 10 2650

3 Sander VRIELINK HSV Wisch-Terborg - 2 2 D 2 810

4 Jos SCHURING Visclub Liemers 6 D 3 640

5 Alwin BESSELS ZHV - Zelhem D 6 550

6 Fred KELDERMAN Visclub Liemers D 1 0

7 Jan ESKENS H.S.V. Wisch - Terborg - 1 1 D 5 0

8 Lex WENTING De Brasem - Ulft - 2 5 D 7 0

9 Ronald TOLKAMP HSV Wisch Terborg D 8 0

10 Bertus KROON De Brasem - Lochem 3 D 9 0

Naam Deelnemer Naam korps Korpsnr. Vak Nummer Gewicht

1 Erik DERKSEN H.S.V. Wisch - Terborg - 1 1 E 4 3100

2 Jan PUTMAN De Brasem - Ulft - 2 5 E 6 2840

3 Loran KLEINE-SCHAARSDe Brasem - Ulft - 1 4 E 8 2090

4 Jan MATER H.S.V. Wisch - Terborg - 2 2 E 5 720

5 John ZWEERS Visclub Liemers 6 E 3 580

6 Bas DEKKERS Het Baarsje - Gendringen E 1 0

7 Henk VELS ZHV - Zelhem E 2 0

8 Robert ten HAVE De Brasem - Lochem 3 E 7 0

9 Frank WENSINK De Voorn - Dinxperlo 7 E 9 0

KORPS PUNTENTOTAAL GEWICHT

1 * De Brasem - Ulft - 1 15 20560

2 * HSV Wisch Terborg - 2 16 20910

3 De Voorn - Dinxperlo 17 23410

4 H.S.V. Wisch - Terborg - 1 19 21940

5 De Brasem - Lochem 26 18820

6 De Brasem - Ulft - 2 27 6760

7 Visclub Liemers 30 3810
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